
VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi - A kategorija 2017.god i mladji 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Slavic Bogdan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'20''94
2 Sevo Marko SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''24
3 Pjanic Vasilije SRB 2017 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'21''91
4 Rapajic Ognjen SRB 2018 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'22''42

Zeljkovic Nikola SRB 2018 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'22''42
6 Pejcinovic Mihajlo SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'24''56
7 Veselinovic Vuk SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'25''42
8 Lukic Sava SRB 2017 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 00'26''53
9 Aleksic Jaksa SRB 2020 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''74
10 Petrovic Jakov SRB 2017 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'27''85
11 Mandusic Bogdan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 00'28''30
12 Kanazir Sergej SRB 2019 SRB Panta Rei 00'28''63
13 Momcilov Jaksa SRB 2017 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'29''46
14 Batricevic Balsa SRB 2018 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'31''17
15 Jovanovic Janko SRB 2018 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 00'32''29
16 Sujak Uros SRB 2017 SRB Cod 00'55''45
17 Jankovic Bosko SRB 2018 SRB Cod 01'03''20

25 Stile Libero Esordienti C Femmine - A kategorija 2017.god i mladji 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simcevic Sofija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'20''89
2 Jokic Jovana SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'22''38
3 Stojanovic Lenka SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''23
4 Zivkovic Anastasija SRB 2018 SRB PK Barakuda Beograd 00'25''21
5 Ivkovic Asja SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''69
6 Knezevic Durda SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'31''65
7 Jemuovic Andjelija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 00'31''90
8 Dusevic Marija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'34''81
9 Vuksanovic Sara SRB 2018 SRB Tas 011 00'36''20

25 Farfalla Esordienti C2 Maschi - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavlovic Vasilije SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'19''99
2 Tasic Mihailo SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'20''59
3 Jovanovic Uros SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''24
4 Balsic Vuk SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''80
5 Golubovic Vojin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'24''50
6 Injac Ilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'25''08

Cerepov Timofej SRB 2016 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B1 Femmine - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolic Eva SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''60
2 Nepricic Darina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''31
3 Zeljkovic Katarina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'23''32
4 Kordic Vidra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'24''35
5 Pugacheva Vesta SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'24''58
6 Jovanic Mirka SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'25''22
7 Stojkovic Kristina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'25''41
8 Jankovic Petra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'31''07

25 Dorso Esordienti C2 Maschi - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tasic Mihailo SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'22''40
2 Pavlovic Vasilije SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'23''35
3 Balsic Vuk SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'24''10
4 Zekovic Sergej SRB 2016 SRB Panta Rei 00'24''86
5 Knezevic Vasilije SRB 2016 SRB Panta Rei 00'24''92
6 Injac Ilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'25''08
7 Cvetkovic Vukasin SRB 2016 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'25''13
8 Popovic Dimitrije SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'25''83
9 Jovanovic Uros SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''11
10 Golubovic Vojin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''28
11 Krunic Luka SRB 2016 SRB Cod 00'28''32

25 Dorso Esordienti B1 Femmine - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nepricic Darina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''81
2 Zeljkovic Katarina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'22''67
3 Nikolic Eva SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'22''76
4 Jovanic Mirka SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'23''16
5 Tomic Visnja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'26''65
6 Stojkovic Kristina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'26''85
7 Pugacheva Vesta SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'26''99
8 Cakarevic Ljubica SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'27''84
9 Kordic Vidra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'30''15
10 Krunic Marija SRB 2016 SRB Cod 00'32''65

25 Rana Esordienti C2 Maschi - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ugarkovic Dorde SRB 2016 SRB Panta Rei 00'22''91
2 Balsic Vuk SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''51
3 Pavlovic Vasilije SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'25''12
4 Zekovic Sergej SRB 2016 SRB Panta Rei 00'25''54
5 Tasic Mihailo SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''03
6 Golubovic Vojin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''20
7 Cvetkovic Vukasin SRB 2016 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'28''30
8 Injac Ilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'29''29
9 Radin Nikola SRB 2016 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'30''89
10 Jovanovic Uros SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'31''06
11 Radosavljevic Milan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'32''90

Milovanovic Nikola SRB 2016 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti B1 Femmine - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nepricic Darina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''74
2 Samardzija Sofija SRB 2016 SRB Panta Rei 00'24''89
3 Stojkovic Kristina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'25''99
4 Pugacheva Vesta SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'26''71
5 Ilic Tamara SRB 2016 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'26''87
6 Jovanic Mirka SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'27''21
7 Nikolic Eva SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''76
8 Kordic Vidra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'28''91
9 Tomic Visnja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'29''60
10 Cakarevic Ljubica SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'29''65
11 Peric Darija SRB 2016 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'34''60
12 Kevac Emilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'39''74

25 Stile Libero Esordienti C2 Maschi - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pavlovic Vasilije SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'18''34
2 Ugarkovic Dorde SRB 2016 SRB Panta Rei 00'18''65
3 Tasic Mihailo SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'19''13
4 Injac Ilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'20''21
5 Balsic Vuk SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'20''36
6 Cvetkovic Vukasin SRB 2016 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'20''77
7 Bogicevic Aleksa SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''32
8 Popovic Dimitrije SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'21''41
9 Jovanovic Uros SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''51
10 Knezevic Vasilije SRB 2016 SRB Panta Rei 00'21''85
11 Golubovic Vojin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'23''33
12 Cerepov Timofej SRB 2016 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'24''31
13 Milovanovic Nikola SRB 2016 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'24''39
14 Krunic Luka SRB 2016 SRB Cod 00'24''98
15 Radosavljevic Milan SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'25''41
16 Pantic Uros SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'26''85
17 Radin Nikola SRB 2016 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'29''90

25 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - B kategorija 2016.god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nepricic Darina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'18''99
2 Jovanic Mirka SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'19''22
3 Samardzija Sofija SRB 2016 SRB Panta Rei 00'19''40
4 Nikolic Eva SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''00
5 Ilic Tamara SRB 2016 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'21''03
6 Andrejic Sonja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'21''40
7 Pugacheva Vesta SRB 2016 SRB PK Barakuda Beograd 00'21''57
8 Stojkovic Kristina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'22''91
9 Kordic Vidra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'25''78
10 Peric Darija SRB 2016 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'26''47
11 Tomic Visnja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'27''59
12 Kevac Emilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'27''73
13 Krunic Marija SRB 2016 SRB Cod 00'27''88
14 Jankovic Petra SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'29''41
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti C Femmine - A kategorija 2017.god i mladji 

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Mornar 01'23''62
(Sevo Marko, Slavic Bogdan, Stojanovic Lenka, Simcevic Sofija)

2 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 01'52''51
(Mandusic Bogdan, Jemuovic Andjelija, Lukic Sava, Jovanovic Janko)

Mistaffetta 4x25 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - B kategorija 2016.god 

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Mornar 01'18''96
(Nepricic Darina, Balsic Vuk, Nikolic Eva, Tasic Mihailo)

2 SRB Panta Rei 01'20''21
(Zekovic Sergej, Samardzija Sofija, Knezevic Vasilije, Ugarkovic Dorde)

3 SRB PK Barakuda Beograd 01'30''52
(Popovic Dimitrije, Cakarevic Ljubica, Pugacheva Vesta, Jovanic Mirka)

50 Farfalla Esordienti A Maschi - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaric Nebojsa SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'35''68 226
2 Cvetkovic Bozidar SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'42''24 136
3 Sandic Marko SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'42''51 133
4 Agatonovic Matija SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'43''52 124
5 Jankovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''00 120
6 Elcic Uros SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''74 114
7 Kovacevic Nikola SRB 2013 SRB Panta Rei 00'44''92 113
8 Godjevac Andrija SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'48''26 91
9 Jorgacevic Andrej SRB 2014 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'49''00 87
10 Tomasevic Marko SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'53''94 65
11 Ivkovic Sergej SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 01'02''35 42

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milovanovic Viktor SRB 2015 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'38''79 176
2 Blagojevic Pavle SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''37 71
3 Miljkovic Pavle SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'53''70 66
4 Stankovic Jovan SRB 2015 SRB Panta Rei 00'57''48 54
5 Ristic Vukasin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 01'12''56 26
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sevo Mia SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'42''40 190
2 Lekic Mina SRB 2015 SRB Panta Rei 00'45''81 150
3 Arsovic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'46''12 147
4 Dukic Sofija SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'50''79 110
5 Kevac Kalina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''78 98

50 Farfalla Esordienti A Femmine - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lazic Andjelija SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'34''19 362
2 Popovic Masa SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'37''91 265
3 Markovic Lena SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'40''70 214
4 Nikic Nadja SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'41''49 202
5 Cirkovic Helena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'43''17 180
6 Devic Vedrana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 00'44''15 168
7 Simonovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''68 162
8 Jovanovic Sena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''71 162
9 Zeljkovic Teodora SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'46''23 146
10 Popovic Ana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'46''84 141
11 Rogaljski Ana SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'47''31 136
12 Borokic Nada SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''36 100

50 Dorso Esordienti B1 Maschi - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milovanovic Viktor SRB 2015 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'42''92 136
2 Miljkovic Pavle SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'49''98 86
3 Dordevic Kosta SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'50''50 83

Blagojevic Pavle SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
Filipovic Viktor SRB 2015 SRB Valis - Valjevo Squalificato

50 Dorso Esordienti A Maschi - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mladenovic Vasilije SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'40''99 156
2 Zaric Nebojsa SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'42''29 142
3 Babocajic Kosta SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'42''56 140
4 Elcic Uros SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''22 133
5 Jankovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''50 122
6 Jorgacevic Andrej SRB 2014 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'46''37 108
7 Cvetkovic Bozidar SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'47''59 100
8 Borokic Oliver SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'48''16 96
9 Obradovic Kosta SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'49''68 88
10 Valjic Lav SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'50''84 82
11 Pantic Matija SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'52''01 76
12 Tomic Nikola SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''65 74
13 Sekulic Filip SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'53''89 69
14 Krstajic Ognjen SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'57''17 57
15 Savic Aleksandar SRB 2013 SRB Panta Rei 00'57''68 56

Ristic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
Cacic Viktor SRB 2014 SRB Tas 011 Squalificato
Banovic Milos SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd Squalificato
Ivkovic Sergej SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
Drobnjakovic Petar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sevo Mia SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'42''81 205
2 Arsovic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'45''04 176
3 Savic Stela SRB 2015 SRB Panta Rei 00'45''94 166
4 Macut Masa SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'48''11 144
5 Cetkovic Minja SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'49''16 135
6 Ilic Nina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'49''28 134
7 Bogdanovic Andrea SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'50''22 127
8 Dukic Sofija SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''01 114
9 Zivkovic Teodora SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'53''42 105

50 Dorso Esordienti A Femmine - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lazic Andjelija SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'38''00 293
2 Savic Visnja SRB 2013 SRB Panta Rei 00'41''27 229
3 Popovic Masa SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'41''87 219
4 Simonovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''17 200
5 Milanovic Jovana SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'44''67 180
6 Popovic Ana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''91 177
7 Teofilovic Una SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'45''16 174
8 Cirkovic Helena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'45''54 170
9 Jovanovic Sena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'47''02 154
10 Natalija Pjetlov SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'47''61 149
11 Djordjevic Isidora SRB 2013 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'51''76 116
12 Vukovic Lena SRB 2013 SRB Tas 011 00'52''17 113
13 Ilic Marina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'55''47 94
14 Vuksanovic Simona SRB 2014 SRB Tas 011 00'55''96 91
15 Simic Vasilija SRB 2014 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 01'00''88 71

Nikic Nadja SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd Squalificato
Aleksic Masa SRB 2014 SRB Valis - Valjevo Squalificato
Devic Vedrana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd Squalificato

50 Rana Esordienti B1 Maschi - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milovanovic Viktor SRB 2015 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'48''46 136
2 Jovanic Relja SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'49''02 131
3 Vukovic Nenad SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'49''83 125
4 Blagojevic Pavle SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'54''29 97
5 Dordevic Kosta SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'56''53 85
6 Stankovic Jovan SRB 2015 SRB Panta Rei 00'58''23 78
7 Savic Damjan SRB 2015 SRB Panta Rei 01'12''92 40

Ristic Vukasin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
Rafailovic Nikola SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato
Stojkovic Vid SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato
Filipovic Luka SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Maschi - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaric Nebojsa SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'43''93 183
2 Sandic Marko SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'45''10 169
3 Kovacevic Nikola SRB 2013 SRB Panta Rei 00'46''37 155
4 Zivkovic Dimitrije SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'47''61 143
5 Tomasevic Marko SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'48''09 139
6 Mladenovic Vasilije SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'48''57 135
7 Becic Milos SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'49''12 131
8 Cvetkovic Bozidar SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'51''18 115
9 Babocajic Kosta SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'52''02 110
10 Jorgacevic Andrej SRB 2014 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'52''27 108
11 Borokic Oliver SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''77 105
12 Jankovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''80 105
13 Cacic Viktor SRB 2014 SRB Tas 011 00'52''94 104
14 Rebraca Ugljesa SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'53''05 104
15 Bozovic Filip SRB 2014 SRB PK Barakuda Beograd 00'54''55 95
16 Tomic Nikola SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'54''74 94
17 Krstic Ognjen SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'55''34 91
18 Stevanovic Uros SRB 2014 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'56''38 86
19 Drobnjakovic Petar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'57''27 82
20 Elcic Uros SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'57''35 82
21 Ilic Aleksa SRB 2014 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'57''50 81
22 Ristic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'58''95 75

Vujnovic Konstantin SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
Stojsin Luka SRB 2014 SRB Panta Rei Squalificato
Adzemovic Mihajlo SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd Squalificato
Stefanovic Viktor SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato

50 Rana Esordienti B2 Femmine - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrovic Iskra SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'48''87 195
2 Kevac Kalina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'51''25 169
3 Sevo Mia SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'51''64 165
4 Lekic Mina SRB 2015 SRB Panta Rei 00'52''26 159
5 Arsovic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''40 158
6 Stojakovic Nikolija SRB 2015 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'55''09 136
7 Maletic Milica SRB 2015 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'56''47 126
8 Savic Stela SRB 2015 SRB Panta Rei 00'57''18 122
9 Cetkovic Minja SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'58''92 111
10 Ilic Iva SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 01'09''02 69

Macut Masa SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato
Lajtinovic Teodora SRB 2015 SRB Panta Rei Squalificato
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lazic Andjelija SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'44''61 257
2 Popovic Masa SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'44''88 252
3 Zeljkovic Teodora SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'46''70 224
4 Cirkovic Helena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'48''81 196
5 Teofilovic Una SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'49''81 184
6 Ugarkovic Jovana SRB 2014 SRB Panta Rei 00'50''03 182
7 Simonovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'50''05 182
8 Devic Vedrana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sigma Beograd 00'51''32 168
9 Popovic Ana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''06 161
10 Nikic Nadja SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'52''35 159
11 Jovanovic Sena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'53''40 149
12 Obradovic Ana SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'53''80 146
13 Beslac Una SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'58''16 116
14 Vukovic Lena SRB 2013 SRB Tas 011 00'58''39 114
15 Borokic Nada SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 01'00''90 101
16 Vuksanovic Simona SRB 2014 SRB Tas 011 01'03''76 88

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milovanovic Viktor SRB 2015 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'35''22 187
2 Filipovic Viktor SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'37''70 152
3 Vukovic Nenad SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'39''79 130
4 Jovanic Relja SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'40''21 126
5 Dordevic Kosta SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''13 102
6 Miljkovic Pavle SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'43''68 98
7 Filipovic Luka SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'48''46 71
8 Blagojevic Pavle SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'49''24 68
9 Stojkovic Vid SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'49''61 67
10 Savic Damjan SRB 2015 SRB Panta Rei 00'56''71 44
11 Zivanovic Ranko SRB 2015 SRB Cod 01'22''04 14

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaric Nebojsa SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'33''24 223
2 Mladenovic Vasilije SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'34''16 205
3 Agatonovic Matija SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'34''82 194
4 Cacic Viktor SRB 2014 SRB Tas 011 00'35''68 180
5 Sandic Marko SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'35''92 176
6 Elcic Uros SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'36''76 164
7 Babocajic Kosta SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'37''09 160
8 Jorgacevic Andrej SRB 2014 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'37''60 154
9 Zivkovic Dimitrije SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'37''73 152
10 Godjevac Andrija SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'38''07 148
11 Cvetkovic Bozidar SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'38''26 146
12 Becic Milos SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'38''29 145
13 Jankovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'38''71 141
14 Obradovic Kosta SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'39''47 133
15 Ivkovic Sergej SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'41''74 112
16 Tomic Nikola SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'42''09 109
17 Milacic Jovan SRB 2014 SRB Panta Rei 00'42''39 107
18 Valjic Lav SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'42''63 105
19 Sekulic Filip SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'42''69 105
20 Drobnjakovic Petar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''06 95
21 Adzemovic Mihajlo SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'44''75 91
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

22 Stojsin Luka SRB 2014 SRB Panta Rei 00'45''06 89
23 Ristic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'45''27 88
24 Banovic Milos SRB 2014 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'46''29 82
25 Krstic Ognjen SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'46''45 81
26 Stevanovic Uros SRB 2014 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'48''34 72
27 Stefanovic Viktor SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'49''52 67
28 Ilic Aleksa SRB 2014 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'50''62 63
29 Krstajic Ognjen SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'51''23 60
30 Rebraca Ugljesa SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'51''71 59
31 Savic Aleksandar SRB 2013 SRB Panta Rei 00'52''15 57
32 Knezevic Marko SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'52''49 56
33 Bozovic Filip SRB 2014 SRB PK Barakuda Beograd 00'53''24 54
34 Vujnovic Konstantin SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'59''51 38

Pantic Matija SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - C kategorija 2015. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sevo Mia SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''55 227
2 Arsovic Sara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''57 227
3 Petrovic Iskra SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'37''83 222
4 Bogdanovic Andrea SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'43''45 146
5 Kevac Kalina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''48 146
6 Dukic Sofija SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''72 144
7 Cetkovic Minja SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''73 144
8 Stojakovic Nikolija SRB 2015 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'44''38 137
9 Ilic Nina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Usce Beograd 00'46''25 121
10 Maletic Milica SRB 2015 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'48''17 107
11 Zivkovic Teodora SRB 2015 SRB PK Barakuda Beograd 00'50''25 95
12 Ilic Iva SRB 2015 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'58''18 61
13 Lajtinovic Teodora SRB 2015 SRB Panta Rei 01'12''04 32

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - D kategorija 2013. i 2014. god 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lazic Andjelija SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'31''32 392
2 Savic Visnja SRB 2013 SRB Panta Rei 00'34''38 296
3 Popovic Masa SRB 2013 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'34''79 286
4 Markovic Lena SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'36''77 242
5 Nikic Nadja SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'36''82 241
6 Teofilovic Una SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'38''62 209
7 Jovanovic Sena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'38''75 207
8 Popovic Ana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'38''82 206
9 Simonovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'38''89 204
10 Cirkovic Helena SRB 2014 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'39''52 195
11 Milanovic Jovana SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'40''43 182
12 Aleksic Masa SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'41''07 174
13 Ugarkovic Jovana SRB 2014 SRB Panta Rei 00'41''15 173
14 Djordjevic Isidora SRB 2013 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 00'42''01 162
15 Obradovic Ana SRB 2014 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 00'42''34 158
16 Natalija Pjetlov SRB 2013 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 00'42''88 152
17 Beslac Una SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'44''96 132
18 Vuksanovic Simona SRB 2014 SRB Tas 011 00'47''98 109
19 Vukovic Lena SRB 2013 SRB Tas 011 00'49''00 102
20 Ilic Marina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'49''41 99
21 Simic Vasilija SRB 2014 SRB Plivacko Vaterpolo Udruzenje Zeleznicar 01'01''70 51
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VIII Dzivdzan-Medjunarodni Miting Malih Plivaca 2025 (Beograd, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 22/02/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Misti Esordienti B2 Femmine - C kategorija 2015. god 

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Mornar 01'24''00
(Cetkovic Minja, Blagojevic Pavle, Sevo Mia, Arsovic Sara)

2 SRB Panta Rei 01'26''57
(Stankovic Jovan, Lekic Mina, Savic Stela)
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